10 Dominus Georgius de Tifer presbiter Acquilegiensis diocesis 2 gr.
Fabianus Poroll ex sancto Lamperto arcium bactalarius87 dedit XVI d.

Promoti: 
Magister Iohannes Kaltenmarkter bactalarius88 formatus in theologia pro doctoratu 
iuris pontificii dedit 1 fl. hung. 
Magister Bernhardus Rottenmullner de Alttach 3 fl. hung. ante repeticionem pro 
licencia.
Magister Bernhardus Perger de Stencz 3 fl. hung. ante repeticionem.

85 Folgt Wolf gestrichen.
86 Korr. aus Aistet (?).
87 So die Hs. 
88 So die Hs.

}
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15 Dominus Bernhardus Me ewrl de Patauia arcium et iuris bactalarius89 ante repeticio-
nem pro licencia dedit 3 fl. hung.
Dominus Clemens de Wernicz bactalarius90 iuris dedit 3 fl. hung. ante repeticionem.

fol. 30r

[1481 II]

(13.10.1481) Anno octoagesimosecundo91 die sancti Colomanni martiris electus as
sumpsit decanatum magister Martinus W eolfel de Sitzendorf arcium et iuris ponti
ficii doctor, sacre pagine baccalarius formatus. Sub quo inferius scripti et intitulati 
et promoti sunt.

Intitulati: 
Dominus Wolfgangus G eoppinger ex Vilshofen dedit 1 fl. Rh. cantor Wiennensis.
Dominus Steffanus Phl eugler de Leubendorf dedit 4 gr.
Magister Hainricus Waldenperger ex 

e
Otting 4 gr.

Promoti: 
Magister Iohannes Eglawer ex Sbannsz ad baccalariatum 1 fl. hung.

5 Magister Gregorius de Cibinio ad baccalariatum 1 fl. hung.
Dominus Vitus prior Celiporte ad baccalariatum 1 fl. hung.92 
Idem dominus Vitus pro repeticione ad licenciam III fl. hung. 
Dominus Osbaldus plebanus in hospitali Wiennensi ad baccalariatum 1 fl. hung. 
Laurencius ex Prawnaw ad baccalariatum dedit 1 fl. hung.

[1482 I]

(14.4.1482) Anno Domini millesimo quadringentesimo octogesimo secundo die 
sanctorum martirum Tiburcii et Valeriani electus est in decanum iuridicę facul
tatis venerabilis arcium et sacri iuris pontificii doctor magister Ioannes Chalten
marckchter ex Salceburgo sacre theologie baccalarius formatus pro iure ordinarius 
eiusdem facultatis. Sub cuius decanatu intitulati sunt subscripti.

Intitulati: 
Magister Federicus Gerunger ex Wienna dedit 32 d.
Ioannes Rottenburger de Nurnberga dedit 3 gr.
Magister Osualdus Stelczer de Gm eunden dedit 31 d.
Dominus Ioannes Rutze de Hamborch dedit 20 d.

5 Dominus Martinus Aygner ex Onaso dedit 32 d.
Magister Wenzeslaus de Budweis sacre theologie baccalarius formatus dedit 35 d.
Virgilius Furst ex Salceburga arcium baccalarius dedit 32 d.

89 So die Hs.
90 So die Hs.
91 So die Hs., richtig: primo. 
92 Dominus Vitus prior Celiporte bereits 1476 I 7 als baccalarius genannt. 
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Ioannes Eysenhouer de Altach inferiori dedit 24 d.

fol. 30v

[1482 II]

(13.10.1482) Anno Domini millesimo quadringentesimo octogesimo secundo ipso 
festo sancti Colomanni electus erat in decanum iuridice facultatis venerabilis vir 
dominus Kilianus Hornn decretorum doctor. Qui cum fuisset absens, facultas in 
vicedecanum elegit venerabilem virum magistrum Iohannem Chaltenmarckter de
canum precedentem. In cuius vicedecanatu intitulati sunt subscripti.

Intitulati: 
Nicholaus Magnus de Lignitz 24 d.
Dominus Pernhardus Vensz vicarius ecclesie Spirensis 32 d. 
Wilhelmus Stockelstayner ex Saluelden 32 d.
Dominus Marcus Hasmund de Sweynbart 32 d.

5 Magister Sixtus Heyn de H eochsteten 32 d.

Promoti: 
Magister Cristannus St eangel ex Lanfelden ad baccalariatum 1 fl. hung.
Magister Conradus Pfreymdt de Fulda ad baccalariatum 1 fl. hung.
Iacobus Praxatoris de Iglauia ad baccalariatum 1 fl. hung.

[1483 I]

(14.4.1483) Anno Domini millesimo quadringentesimo octuagesimo tercio ipso die 
sanctorum Tiburcii et Valeriani electus fuit in decanum facultatis iuridice artium et 
decretorum doctor magister Ieronimus Hollenprunner de Wienna canonicus eccle
sie kathedralis sancti Steffani ibidem. Sub quo propter varia gwerrarum pericula et 
gravissima viarum discrimina nemo ad facultatem intitulatus extitit, sed dumtaxat 
infrascripti promoti.

Promoti: 
Dominus Iohannes Rucze ex Hamborgch pro baccalariatu 1 fl.
Magister Iodocus Welling ex Marppach93 pro baccalariatu 1 fl.

fol. 31r

[1483 II]

(13.10.1483) Anno Domini 148394 ipso die sancti Colomanni electus fuit in deca
num facultatis iuris venerabilis et egregius vir sacrorum canonum doctor magister 
Kilianus Hornn ex Herbipoli. Sub cuius decanatu subscripti sunt intitulati.

93 ex Marppach unter der Zeile von derselben Hand in zu geringem freigelassenen Raum nachgetragen.
94 Von anderer Hand korr. aus 1484.
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Intitulati: 
Mathias R eosch de Herbipoli dedit 4 gr.
Bartholomeus Kablan de Paseyl dedit 20 d.
Cristofferus Semelhouer de Frisaco dedit VI gr.
Georgius Hering de Haynis Missnensibus p.

[1484 I]

(14.4.1484) Anno Domini 1484 ipso die sanctorum Tiburcii et Valeriani electus 
fuit in decanum facultatis iuris venerabilis et egregius vir arcium, medicine et sacri 
iuris pontificii professor magister Wolfgangus Stadler de Sancto Yppolito. Sub cu
ius decanatu propter incursum hostilem in ducatum Austrie inter sacram cesaream 
maiestatem et regem Hungarie dumtaxat subsequentes intitulati sunt.

Magister Martinus Stainpeis ex Wienna dedit 4 gr.
Magister Conradus Schon de Eschnaw dedit 32 d.

[1484 II]

(13.10.1484) Anno Domini 1484 ipso festo sancti Colomanni martiris electus fuit 
in decanum facultatis iuris venerabilis vir arcium et sacri iuris pontificii professor 
necnon sacrę theologie licenciatus magister Iohannes Kaltenmarckchter ex Sali
sburgo pro tunc lector ordinarius facultatis eiusdem. Sub cuius decanatu promoti 
et intitulati sunt subscripti.

Promoti: 
Dominus Caspar Glaubus prior domus et hospitalis in Cibinio Strigoniensis diocesis 
ad baccalariatum dedit 1 fl. hung.95 
Dominus Iohannes Keckhmann ex Haugsdorff octonarius Wienne ad baccalariatum 
dedit 1 fl. hung.

fol. 31v

Intitulati:
Magister Matheus Rewss de Gunderstorff capellanus canonicorum in Wienna dedit 20 d.
Hermannus Peck ex Herspruck dedit 2 gr.

5 Colomannus Gartner ex Eüchendorff dedit 2 gr.

[1485 I]

(14.4.1485) Anno Domini 1485 ipso die sanctorum Tiburcii et Valeriani martirum 
electus fuit in decanum facultatis iuris venerabilis et egregius doctor dominus Leo
poldus Prantz canonicus ecclesie Wiennensis et96 curie eiusdem officialis. Sub cuius 
decanatu intitulatus est subscriptus.

95 Dazu von anderer Hand am linken Seitenrand exclusus.
96 Folgt vicarius gestrichen.
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Magister Iohannes Khedinger de Swindeck dedit 2 gr. 

[1485 II]

(13.10.1485) Anno Domini 1485 post festum sancti Colomanni martiris assumptus 
erat in decanum facultatis iuris arcium liberalium et decretorum doctor et canoni
cus ecclesie Wiennensis dominus Stephanus Gerung ex Pretheim. Sub cuius deca
natu intitulati sunt infrascripti.

Dominus Adalbertus de Castro Marie presbiter Bambosiensis diocesis dedit 4 gr.
Caspar Freiperger de Rosenperg arcium baccalarius dedit 4 gr.

Promotus: 
Dominus Leonardus B eulfing ex Novemecclesiis octonarius ad sanctum Stephanum 
Wienne pro baccalariatu dedit 1 fl. hung.

[1486 I]

(23.4.1486) Anno Domini 1486 in festo sancti Georgii martiris electus fuit in deca
num facultatis iuris clarissimus vir arcium, medicine et sacri iuris canonici doctor 
magister97 Wolfgangus Stadler ex Sancto Yppolito. Sub cuius decanatu intitulati 
sunt subscripti.

Wolfgangus Sellatoris ex Prunna dedit 32 d.
Dominus Iohannes Dersi de Petri diocesis Agriensis canonicus98 ecclesie beate Marie 
Virginis in Alba Regali diocesis Wesprimiensis sancte Romane99 ecclesie immediate 
subiecte dedit quinque s. d.

fol. 32r

[1486 II]

(13.10.1486) Anno Domini 1486 in festo sancti Cholomanni electus fuit in de
canum facultatis iuris venerabilis arcium et decretorum doctor et lector magister 
Ieronimus Hollenbrunner ex Wienna. Sub quo intitulati sunt subscripti.

Intitulati: 
Dominus Gregorius Marchartt ex Falckhenstain dedit 3 gr.
Magister Wolfgangus ex Leempach dedit 22 d.
Magister Gabriel Guetratter ex Lauffen dedit 32 d.
Syxtus Durrenholtzer ex Ingelstauia dedit 32 d.

5 Paulus Vengk ex Rattenmann clericus Patauiensis 12 d.

97 Dem folgt Rasur im Ausmaß von 10-12 Zeichen. 
98 Korr. aus canoiacus.
99 Korr. aus Romano. 
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Promoti sub eodem: 
Magister Cristannus Stengel100 ex Lannfelden pro licencia 3 fl.
Magister Conradus Pfreyndt ex Fulda pro licencia 3 fl.

[1487 I]

(14.4.1487) Anno incarnacionis Christi 1487 in festo sanctorum martirum Tiburcii 
et Valerii electus fuit in decanum facultatis iuris venerabilis arcium et sacri iuris 
pontificii professor et sacre theologie licenciatus pro tunc iura canonica in flori
dissimo studio Wiennensi ducatus Austrię ordinarie legens magister Ioannes Kal
tenmarckter ex Salisburgo canonicus Wiennensis. In cuius decanatu intitulati sunt 
infrascripti.

Intitulati: 
Magister Georgius T eodel ex Ingolstat dedit 32 d.
Frater Georgius K eunttinger ex Nouoforo ordinem sancti Spiritus ibidem professus 
dedit 32 d.
Magister Caspar Stolz de Neunburgaforensi dedit 4 gr.
Dominus Paulus Rezer de Znoyma presbiter Olonnutzensis101 diocesis dedit 1 s. d.
fol. 32v

5 Iacobus Pammer de Pruck super Leyta102 arcium baccalarius dedit 3 gr.
Dominus Conradus Vinder ex Wienna presbiter Patauiensis diocesis dedit 32 t.
Frater Ambrosius de Wienna ordinis Cruciferorum sancti Ioannis Waptiste dedit 32 
d.
Dominus Fridericus Hueber de Ried presbiter Patauiensis diocesis dedit 32 d.
Magister Valentinus Pellificis de Corona dedit 32 d.

[1487 II]

(13.10.1487) Anno Domini millesimo quadringentesimo octogesimo septimo in 
festo sancti Colomanni martiris electus fuit in decanum facultatis iuris egregius 
dominus Wolfgangus Stadler ex Sancto Yppolito arcium decretorum et medicine 
doctor. In cuius decanatu subscripti intitulati sunt.

Intitulati: 
Magister Philippus de Zonnd dedit 32 d.
Dominus Augustinus Lesch de Petersdorff dedit 60 d.
Heinricus Stayner ex Ferrea ciuitate 30 d.
Sigismundus Purger ex Gmunden dedit 42 d.

5 Dominus Paulus presbiter Strigoniensis.

Promoti ad baccalariatum: 
Dominus Sixtus Durenholzer ex Ingolstat dedit 1 fl. hung.

100 Nachname durch Verweiszeichen am linken Seitenrand eingefügt.
101 So die Handschrift.
102 So die Hs. 
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Dominus Adalbertus de Castro Marie103 dedit 1 fl. hung.
Magister Nicholaus de Ruodolfswerd dedit 1 fl. hung.
Magister Sixtus Hein de Hochsteten dedit 1 fl. hung.

[1488 I]

(14.4.1488) Anno Domini millesimo quadringentesimo octogesimo octavo. Ipso 
die sanctorum Tiburcii et Valeriani martirum electus est in decanum facultatis iuris 
in studio Wiennensi Iohannes Kaltenmarckter ex Salisburgo arcium decretorum et 
sacrę theologię doctor prefatorum iurium lector ordinarius Patauiensis et Wien
nensis ecclesiarum canonicus. In cuius decanatu subscripti intitulati fuere.

fol. 33r

Intitulati: 
Frater Iohannes Buczger ex Preysca ordinem Theotonicorum in Gr eatz professus dedit 
XXXII d.
Dominus Steffanus F earschel de Aspang presbiter Salisburgensis diocesis dedit 6 gr.
Dominus Iohannes Velber ex Vitis baccalarius arcium dedit 32 d.
Magister Valentinus Krawss ex Corona dedit 32 d.

5 Dominus Benedictus Newpawr ex Leybnitz dedit 32 d.
Magister Iohannes Fortis de Augusta ordinis Carmelitarum dedit 32 d.
Magister Michael Adam de Wienna dedit 32 d.
Magister Mathias Knoflach de Corona dedit 32 d.
Magister Iohannes B eurger de Egenburga dedit 32 d.

10 Magister Colomannus Smeckenwagen de Wienna dedit 32 d.
Magister Wolfgangus Loobel de Napurga dedit 32 d.
Magister Iohannes Angrer ex Rosenberg dedit 32 d.
Dominus Iohannes Glorius ex Wudweysz dedit 32 d.
Dominus Martinus Angerbeck ex Lantzhueta baccalarius Ingolstatensis dedit 32 d.

15 Frater Steffanus Ringler ex Augusta ordinis Carmelitarum dedit 4 gr.
Dominus Iohannes Pruelmair ex Lintz plebanus in Wolffpach dedit 32 d.
Georgius Hueber ex Rosenhaym dedit 32 d.
Dominus Michael Neunburger ex Patauia dedit 32 d.

[1488 II]

(13.10.1488) Anno Domini millesimo quadringentesimo octogesimo octavo ipso fe
sto sancti Colomanni martiris electus et continuatus fuit in decanum facultatis iuris 
Iohannes Kaltenmarckter ordinarius. In cuius decanatu subscripti intitulati sunt:

fol. 33v

Magister Steffanus Keck ex Wienna dedit 32 d.

103 Folgt gestrichenes d.
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Magister Iohannes Helbling ex Melico cantor civium ecclesie sancti Stephani in 
Wienna dedit 32 d.
Dominus Michael Puchler ex Respitz dedit 32 d.
Dominus Colomannus Neunpawer de Krudt Bohemicali dedit 32 d.

5 Dominus Thomas Arcuficis ex Wienna 
Dominus Thomas Pehaym ex Vitis  octonarii dedit 2 s. d.
Dominus Thomas Pe eurel ex Rauelspach 
Dominus Michael Faller de Gotze baccalarius dedit 32 d.
Dominus Georgius Paur beneficiatus104 ex Gr eaz104 oriundus ex Sancto Ypolito104 dedit 
40 d.

10 Magister Iohannes Witel ex Wienna dedit 32 d.

Promotus ad baccalariatum: 
Dominus Mathias de Ruppatz plebanus in Pulchro Monte dedit 1 fl. hung.

[1489 I]

(14.4.1489) Anno Domini Mo CCCCo LXXXVIIIIo in die sanctorum Tiburcii et105 
Valeriani electus est in decanum facultatis iuris magister Martinus W eolfel ex Sic
zendorf iuris pontificii doctor ac theologie licenciatus. Sub eius decanatu infra
scripti sunt intitulati ad facultatem dictam.

Scolares: 
Magister Iohannes Zymerman ex Sancto Ypolito dedit 48 d.
Dominus Leonhardus Loder ex Hofkirchen 40 d.
Iohannes Kheueren ex Esslinga 32 d.
Dominus Paulus plebanus in Wolkendorf dedit 32 d. 

5 Achacius Ripperger ex Wellsz dedit 32 d.106

Dominus Martinus H euber de Hallis Vallis Eni dedit 32 d.
Martinus Pomehey de Transiluania107 dedit 40108 d.

fol. 34r

Magister Iohannes Torneatoris ex Haynburgo dedit 32 d.
Magister Nicolaus Pewrl ex Iglauia dedit 32 d.

10 Magister Cristofforus Huber ex Rosenhaym dedit 32 d.
Magister Iohannes Tretsch de Ceydino dedit 40 d.
Dominus Marcus Stoll ex Zellerndorf dedit 2 gr.
Dominus Thomas Freydnsprung dedit 32 d. 
Dominus Daniel Schehel de Enczesdorf dedit 32 d.

15 Magister Conradus Althaymer dedit 32 d. 

104 beneficiatus und oriundus ex Sancto Ypolito von anderer Hand nachgetragen.
105 auf Rasur (?).
106 Folgt unleserliche Rasur im Ausmaß von ca. 8 Buchstaben
107 Unterhalb der Zeile unleserliche Rasur.
108 Davor 32 d. gestrichen.

{
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Urbanus109 Bron de Brebes dedit 32 d.
Wolfgangus Winther de Zbetel dedit 32 d.
Iohannes Sbertperger ex Anaso dedit 32 d.
Magister Gregorius Pergkman ex Lutenberg dedit 32 d.

20 Gregorius Rost de Praunekh dedit 32 d.

[1489 II]

(13.10.1489) Anno Domini Mo LXXXVIIIIo in die sancti Colomanni martiris 
electus est in decanum facultatis iuris egregius arcium et decretorum doctor Ste
phanus Gerung de Pretheim canonicus ecclesie Wiennensis tunc temporis cappel
lanus cappelle sancte Hedwigis in domo iuristarum Wienne. Sub cuius decanatu 
subscripti intitulati et promoti sunt.

Intitulati: 
Magister Helias canonicus Strigoniensis magister arcium Cracouiensis et arcium bac-
calarius Wiennensis dedit 3 s. d. 
Magister Gregorius Praxatoris de Pudweiss 24 d.
Frater Georgius professus monasterii Lucensis V gr. 
Cristoferus Kern ex Judenburga 4 gr.

5 Dominus Blasius de Curia plebanus in Richwino Transiluanensis diocesis dedit 4 gr.
Dominus Iohannes Sutoris de Wirthalben dicte diocesis 24 d.
Michael Engelisch de Nickelspurg 20 d.
Georgius Vber eagker de Obernmermoss 24 d.

fol. 34v

Valentinus R eotel de Suppronio 24 d.
10 Iohannes Vorchaimer de Sancto Ypolito XL d.

Promoti: 
Magister Gabriel G eutratter ex Lawffen pro baccalariatu 1 fl.
Dominus Paulus presbiter Strigoniensis pro baccalariatu presentavit 1 fl., qui pluri-
mum defecit in pondere. Loco eius dedit IX s. d. et dixit se non habere quid ultra. 
Dominus Georgius Part de Sancto Ypolito 1 fl.

Pro licencia: 
Dominus Sixtus D eurnholczer ante repeticionem 3 fl. 

15 Dominus Iohannes Keckmann ex Hawgsdorf 3 fl.

[1490 I]

(14.4.1490) 1490. Anno110 Domini millesimo quadringentesimo nonagesimo in die 
sanctorum Tyburtii et Valeriani martirum electus fuit in decanum facultatis iuris 

109 Folgt de gestrichen. 
110 Über und neben dem Eintrag in deutlich größeren Buchstaben 1490.
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magister Ieronimus Hollenbrunner ex Wienna iuris pontificii doctor et decretista 
necnon ecclesie sancti Steffani kathedralis ibidem canonicus. In cuius decanatu 
subscripti fuere intitulati:

Magister Lodouicus Starch ex Wienna XL d.
Iohannes Eysenreich de Patauia baccalarius Lipcensis XXVIII d.
Dominus Philippus Lechner ex Prugk super Leytta111 XLII d.
Conradus Waur ex Nurenberga baccalarius Wiennensis XXXII d.

5 Michael Stachel ex Vilshofen arcium waccalarius XXXII d.

[1490 II]

(13.10.1490) Anno Domini 1490 in festo sancti Colomanni martiris electus fuit in 
decanum facultatis iuris magister Ioannes Kaltenmarckter ex Salisburgo arcium, 
decretorum et sacri112 theologię doctor, Wiennensis et Patauiensis ecclesiarum ca
nonicus, lector ordinarius. In cuius decanatu subscripti sunt intitulati:

fol. 35r

Dominus Ioannes Prenner ex Rottenburgo ecclesiarum parrochialium sancti Micha-
elis in Griespach et sancti Petri in Purckstall plebanus domini reverendissimi N. epi-
scopi Patauiensis secretarius dedit 4 s. d.
Dominus Iohannes Cassis ex Ratisbona dedit 1 fl. Rh.
Magister Sigismundus Fr eoschel ex Greyn dedit 4 s. d.
Magister Georgius P eorler ex Pruck super Leyta113 dedit 32 d.

5 Magister Iohannes R eabler ex Gr eatz dedit 32 d.
Magister Bartholomeus Pentz ex Libera Ciuitate dedit 32 d.
Magister Thomas Fl eadrer ex Weytra dedit 32 d.
Dominus Lucas Pernfues ex Pilichdorff dedit 2 s. d.
Dominus Adalbertus vom Holz ex Prussia plebanus in Gruenplach Salisburgensis dio-
cesis dedit 48 d.

10 Frater Benedictus de Luca ordinis Premonstratensium dedit 36 d.
Magister Fridericus Schober ex Rackaspurga dedit 32 d.
Magister Iacobus Rackaspurger ex Marichburga114 dedit 32 d.

Promoti: 
Magister Colomannus Smeckenwagen ex Wienna ad baccalariatum dedit 1 fl. hung.
Dominus Michael Puchler ex Respitz ad baccalariatum dedit 1 fl. hung.

15 Dominus Conradus Vinder ex Wienna ad baccalariatum dedit 1 fl. hung.
Dominus Sigismundus Purger ex Gm eunden ad baccalariatum dedit 1 fl. hung.

111 So die Hs. 
112 Korr. aus sacre. 
113 So die Hs. 
114 Korr. aus Marichpurga.
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fol. 35v

[1491 I]

(14.4.1491) Anno Domini 1491 in die sanctorum Tyburcii et Valeriani electus est 
magister Martinus ex Siczendorf doctor iuris canonici et licenciatus theologie in 
decanum facultatis iuris.

Scolares: 
Magister Caspar115 Hahenbarter de Meissa dedit 32 d.
Dominus Burkardus Seycz decanus ecclesie in Haug sancti Iohannis dedit V s. d. 
Dominus Iohannes Paldauf ex Hallis Vallis Eni dedit XXI d.
Vdalricus Lanfelder de Lanfeld dedit 28 d.116

5 Dominus Wolfgangus Libseugel de Lewbs dedit117 32 d.117

Dominus Erhardus Fuxperger de Grinczing dedit 35118 d.
Georius Hawer de Zellernndorf dedit 21 d.
Dominus Georius Pewerl de Waidhofen dedit 32119 d.
Dominus Gabriel Sberczel ex Merano dedit 32 d.

[1491 II]

(13.10.1491) Anno Domini 1491 in die sancti Colomanni electus est et continuatus 
ad officium decanatus facultatis iuris supranominatus doctor Martinus Wolfel, eo 
quod ex doctoribus quidam egroti, alii absentes erant, neminemque intitulavit hac 
in mutacione.

[1492 I]

(14.4.1492) Anno Domini 1492 ipso die sanctorum martirum Tiburcii et Valeriani 
electus est in decanum facultatis iuris Stephanus Gerung de Prethaym arcium et 
decretorum doctor. Sub cuius decanatu subscripti sunt intitulati:

Dominus Sigismundus Laher de Waydhouenn presbiter
Dominus Rupertus Aychpeck ex Zwetel
Iohannes Institoris de Polan arcium baccalarius
Iohannes Vdalrici de Monte ex Meskilich arcium baccalarius Pariziensis

5 Leonardus de Anaso

fol. 36r

Wolfgangus Doleatoris ex Amsteten
Dominus Steffanus Lewtacker de Pulka presbiter

115 Folgt de gestrichen. 
116 Es folgt eine radierte Zeile: Dominus Wolfgangus Liebseugel.
117 Steht in der vorangehenden, eradierten Zeile mit Strich verbunden. 
118 5 auf Rasur.
119 3 auf Rasur. 
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Subscripti promoti sunt sub Iohanne Kaltenmarckter etc. substituto in locum inde 
mortui domini Stephani de Prethaym 1492.

Dominus Wolfgangus G eoppinger ex Vilshouenn cantor civium Wienne ad baccalari-
atum dedit decem s.120 XX d.

10 Frater Georgius Kalbitzer ordinis Premonstratensium in Luca professus ad baccala-
riatum dedit decem s. 12 d. 
Dominus Thomas Pewerl ex Rauelspach octonarius ad Sanctum Stephanum Wienne 
ad baccalariatum dedit 1 fl. hung.
Frater Benedictus Krewtzer ordinis Premonstratensium Lucensis ad baccalariatum 
dedit decem s. 12 d. 

[1492 II]

(13.10.1492) Anno Domini 1492 in festo sancti Colomanni martiris electus est in 
decanum facultatis iuris Ioannes Kaltenmarckchter etc. doctor. Sub cuius decanatu 
subscripti sunt121 intitulati:

Michael Praxatoris de Drosndorff arcium baccalarius dedit 32 d.
Theodericus Pein ex Eysenach baccalarius Erfordensis dedit 28 d.
Iohannes Schr eatel de Nouoforo baccalarius Ingolstatensis dedit 32 d.
Magister Wolfgangus Sack ex Wienna dedit 44 d.

fol. 36v

5 Dominus Alexander de Cibinio plebanus in Walthyet dedit 40 d.
Dominus Iohannes de122 Megies plebanus in Parathia dedit 40 d.
Iohannes Klayn ex Clausenburga baccalarius arcium dedit 32 d.
Anthonius Todt ex Cibinio arcium baccalarius dedit 32 d.

Promoti ad licenciam: 
Frater Iohannes Gswind ex Herbipoli prior ad Carmelitas Wiennę ad licenciam dedit 
3 fl. hung.

10 Magister Nicholaus ex R euedolffwerd ad licenciam dedit 3 fl. hung.
Magister Gabriel G euetrater ex Lauffenn ad licenciam dedit 3 fl. hung.

Promoti ad doctoratum:
Magister Michael Paungartner ex Weyr plebanus in Potenstain et lector novorum 
iurium ad doctoratum dedit 1 fl. hung.
Magister Iohannes Keckhmann plebanus in St eatz ad doctoratum dedit 1 fl. hung. 
Magister Cristannus St eanngel ex Lannfelden decretista ad doctoratum dedit 1 fl. hung.

120 Folgen fünf eradierte und nicht mehr erkennbare Buchstaben.
121 Folgt sunt.
122 Folgt Cibinio gestrichen. 
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fol. 37r

[1493 I]

(14.4.1493) Anno Domini millesimo quadringentesimo nonagesimo tercio in vi
gilia sanctorum martirum Tiburci et Valeriani, que fuit quartadecima die mensis 
Aprilis, electus est in decanum facultatis iuris Michael Pa owmgartner de Weyr ar
cium et decretorum doctor plebanus in Potenstain atque novorum iurium lector 
ordinarius. Sub cuius decanatu subscripti sunt intitulati.

Wolffgangus Pa owmgartner de Weyr arcium waccalarius dedit 28 d.
Magister Thomas Herbart ex Enczesdorff Maiori dedit V gr.
Magister Wolffgangus R eueland de Wienna dedit XXXII d.
Dominus Petrus de Corona in Volcan plebanus dedit XL d.

5 Dominus Ieronimus Balbus bonarum arcium atque utriusque iuris interpres funda-
tissimus pro eo, quod a principe missus, dedit 60 d.123

[1493 II]

(13.10.1493) Anno Domini 1493 in festo sancti Colomanni martiris electus fuit 
in decanum facultatis iuris Iohannes Checman ex Haugstorff decretorum doctor 
plebanus in Stacz. In cuius decanatu subscripti sunt intitulati:

fol. 37v

Magister Ambrosius Mittermair ex Lincz dedit 32 d.
Sigismundus Rewmolt ex Feldkirichen dedit 16 d.
Paulus Gwaldt ex Waidhofen dedit 24 d.
Magister Iohannes Slosser ex Hannpach124 dedit 32 d.

[1494 I]

(14.4.1494) Anno Domini 1494 anno currente ipso die sanctorum martirum Ti
burcii et Valeriani electus est in decanum facultatis iuris Iohannes Kaltenmarckter 
arcium sacri iuris pontificii et sacrę theologie doctor, Patauiensis et Wiennensis 
ecclesiarum canonicus. Sub cuius officio subscripti sunt intitulati.

Dominus Wolfgangus Gr eappler ex Francknmarckht miles et aulicus regius dedit 1 fl. 
Rh.
Magister Wilhelmus Puelinger de Patauia dedit 4 gr.
Dominus Heinricus Frawnhouer ex Potenstain dedit 32 d.
Frater Philippus Flachperger commendator domus sancti Iohannis ordinis Hierosolo-
mitani in Wienna dedit 32 d. 

123 Dem folgt gestrichener Eintrag: Dominus Bartholomeus N. Modrusiensis arcium atque utriusque iuris 
doctor necnon alme universitatis studii Wiennensis lector ordinarius dicte facultatis iuridice meritissimus 
dedit. Folgt von anderer Hand (?) und ebenfals gestrichen: rapas (?). 

124 Unsichere Lesung. MUW II, 1471 II R 22: Johannes Slosser de Hambach.
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5 Vitus Oder ex Krembs baccalarius arcium dedit 32 d.
Conradus Mang ex Campidona dedit 32 d.
Sebastianus Stanngel ex Campidona dedit 32 d.
Iohannes de Papa arcium baccalarius dedit 32 d.
Caspar Ruch ex Campidona dedit 32 d.

10 Iohannes Pernhardi ex Veldkirchen dedit 32 d.
Iohannes Krotendorffer ex sancto Andrea in Valle Lauentina dedit 32 d.

fol. 38r

Magister Michael Walich de Neunburgaclaustrali dedit 32 d.
Cristannus Stayner ex Krembs arcium baccalarius dedit 32 d.
Dominus Cristannus Vater ex Neusidel dedit 2 gr.

15 Dominus Bernhardus Zachereiss canonicus in Parenburck dedit 3 s. d. 
Georgius Prew ex Essenpach dedit 32 d.
Iohannes Stampfer de Burgeis dedit 32 d.
Vdalricus Varnbuler de Sancto Gallo dedit 24 d.
Walthesar Herr de Campidona dedit 16 d.

[1494 II]

(13.10.1494) Anno Domini Iesu Cristi 1494125 die invictissimi martiris sancti Colo
manni in decanum facultatis iuris studii Wiennensis electus est Cristannus Stänng
el ex Lannfelden arcium, sacri quoque iuris canonici doctor. In cuius decanatu 
infrascripti intitulati sunt:

Dominus doctor magister Bartholomeus de Modrusia tunc lector ordinarius decreta-
lium dedit. 1 fl. hung.

Intitulati: 
Dominus Heinricus plebanus in Castro Marie Septemcastrensis dedit 72 d. 
Ladislaus Peschtesii de Caanuntz dedit 32 d.
Georgius Faschang de Zläbings dedit 32 d.

5 Felix Darnach de Cnittelfelden dedit 32 d.
Mathias Raid ex Wels dedit 32 d.
Iohannes Stasanhimel de Altenburg dedit 32 d.
Heinricus Carpentarii de Feldkirchen nihil, pauper.
Magister Sebastianus de Zerdahel 4 gr.

10 Magister Cristopherus Kulbär ex Gratz dedit 40 d.
Magister Wolfgangus Öchsel ex Hainburga dedit 40 d.
Wolfgangus Eysteter ex Drosendorff arcium waccalarius dedit 4 gr.
Magister Andreas Vnuerdorben ex Wudbeys dedit 80 d.
Magister Georgius Läntschtz ex Ellingen dedit 60 d.

125 -4 auf Rasur.
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fol. 38v

[1495 II]126

(13.10.1495) Anno Domini 1495 in festo sancti Colomanni martiris electus est in 
decanum facultatis iuris Ioannes Chekman decretorum doctor plebanus in St eacz. 
Sub cuius decanatu subscripti sunt intitulati:

Magister Iohannes Marchater de Hailprunn dedit 5 gr.
Martinus Silber octonarius aput sanctum Stephanum dedit LX d. 
Dominus Nicolaus Hucz ex Wyenna dedit LX d.
Dominus Michael Newpawr alias Sach de Senging dedit LX d.

5 Magister Iohannes Huebar de Patauia dedit 32 d.
Magister Petrus Tanhausar ex Czibinio dedit 36 d.
Magister Georgius Mandel ex Pusonio dedit 36 d.
Magister Iohannes Muncz ex Plabeiren dedit 40 d.
Andreas Meixnar ex Kremniczia dedit 33 d.

10 Magister127 Cristofferus Pickchell128 ex Pruk dedit 36 d.
Sigismundus Winter129 ex Tekendorff129 dedit 32 d.
Emeramus130 Lerichenfelder ex Strawbing dedit 32 d.
Iohannes131 Mammigen ex Tekendorff dedit 32 d.
Dominus Sebastianus Leysar ex Drakenburch dedit 4 s. d.

15 Dominus Georgius Huemar plebanus in Absteten reverendus132 dominus132 dedit ½ 
tl. d. 
Iohannes Enn ex Wienna dedit 40 d.

[1496 I]

(14.4.1496) Anno salutis 1496 et die beatissimorum martirum Tiburcii et Valeriani 
electus est in decanum inclite facultatis iuris Cristannus Stänngel ex Lannfelden. Et 
in eius decanatu subscripti intitulati sunt:

Dominus Wolfgangus Freysleben de Zwetel dedit 6 gr.
Dominus Iohannes Tröstel de Gerombs dedit 5 gr.
Dominus Michael Drächsel ex Gotschaligs 3 gr.
Dominus Rudpertus Hödel ex Nicolspurg dedit 24 d.

5 Mathias Schsusling ex Hornn dedit 16 d.
Wolfgangus Paur ex Paden dedit 16 d.

126 Kein Eintrag zu 1495 I.
127 Hinzugefügt. 
128 -k- korr. aus –h-.
129 Korr. aus ex Tekendorff Winter.
130 Am Rand dazu nota wohl von derselben Hand. 
131 Davor Magister gestrichen. 
132 Unsichere Lesung.
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fol. 39r

Stephanus Chlocckär ex Mödring dedit 16 d.
Andreas Päwerl ex Rauelspach dedit 16 d.
Iohannes Schyeck ex Pechlaren dedit 4 gr.

10 Magister Seruacius Beer de Corona dedit 36 d.
Iohannes Cörndarffer ex Parrewtt dedit 4 gr.
Dominus Cristoforus Vränicz ex Krainburg dedit 40 d.

Promotus ad baccalaureatum: 
Dominus Philippus Flachperger commendator domus sancti Iohannis ordinis Ieroso-
lomitanorum in Wienna dedit 1 fl. hung. 

[1496 II]

(13.10.1496) Anno Domini 1496 die divi Colomanni electus est in decanum Marti
nus Wolfel ex Sitzendorf canonicus ecclesie kathedralis Wiennensis, iuris doctor et 
sacre theologia licenciatus. Sub eo intitulantur subscripti.

Frater Nicolaus Trachenberg de Bratislauia ordinis canonicorum regularium dedit 40 
d.
Nicolaus Wilde arcium baccalarius et canonicus ecclesie Wratislauiensis dedit quatuor 
s. et vigintiquatuor d. 
Georius Heubner de Noua Ciuitate Franconie dedit LX d.
Frater Steffanus professus monasterii Ebersperg ordinis sancti Benedicti dedit 48 d. 

5 Frater Petrus professus monasterii Ebersperg ordinis sancti Benedicti dedit 48 d.

Promoti133 ad bacculariatum:134 
Dominus Achacius Rupperger de Wels dedit 1 fl. hung.
Wolfgangus Phleger de Noua Ciuitate dedit 36 d.

fol. 39v

Berchtoldus Heffner ex Balingen licenciandus in artibus dedit 32 d.
Iohannes135 Sch eock ex Tagersen licenciandus in artibus dedit 32 d.

10 Magister Martinus ex Cibinio 32 d.
Magister Nicolaus Pictoris ex Schespurga 32 d.
Georgius Iuncherman de Nissa dedit VIII cr.
Magister Paulus Penkner ex Corona dedit 32 d.
Nicolaus Fridburger ex Budbeis Bohemicali dedit 32 d.

133 Korr. zu –i (?). 
134 So die Hs.
135 Folgt S eock gestrichen.
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[1497 I]

(14.4.1497) Iesus Christus. 1497 Aprilis 14 in decanum dominorum iuristarum 
incliti Viennensis gymnasii electus est excellens iuris utriusque et arcium doctor 
Bartholomeus Hodkouius Modrussius regius senator, eiusdem studii ordinarius, 
Vesprimiensis et Viennensis ecclesiarum canonicus etc.136 Sub cuius offitio infra
scripti scholares et graduati immatriculati sunt.

Promoti ad baccalariatum et reliquos gradus superiores: 
Dominus Georgius Schrettel decretorum doctor creatus est et dedit unum aurum 
hung. 
Dominus Ioannes Siluius Siculus legum doctor Patauiensis per collegium nostrum 
assumptus dedit137 
Dominus138 Wolfgangus Sakch Viennensis arcium magister et sacrę theologie baccala-
rius formatus in decretorum baccalariatum dedit 1 fl. hung. 
Dominus Michael Tornatoris de Gotschaligs dedit 1 fl. Rh.

5 Dominus Iohannes Tr eostel de Gerombs in baccalariatum decretorum dedit 1 fl. 
hung.139

fol. 40r

Scholares:
Dominus Iacobus de Megyesz Transsiluanus dedit 32 d.
Dominus Gregorius Schott de Olsznitz dedit 32 d.
Dominus Stephanus Kle eutz de Salina dedit 32 d.
Dominus Wolfgangus Zeller de Purghausen frater ordinis Theothonicorum dedit 
32 d.

10 Dominus Bartholomeus Georgii Henzes de Sepusz dedit 20 d.
Dominus Wolfgangus Eysteter ex Drasendarff dedit 32 d.
Dominus Georgius Egiger ex Nyklaspurgk dedit 32 d.
Dominus Symon Sutoris ex Schespurga dedit 32 d.
Dominus Conradus Leyttel de Pruk supra Muram dedit 32 d.

[1497 II]

(13.10.1497) Anno Domini 1497 in festo sancti Colomanni martiris electus est in 
decanum facultatis iuris Iohannes Kechman ex Haugstorff decretorum doctor ple
banus in St eacz. Sub cuius decanatu subscripti sunt intitulati.

Andreas Mair de Haydenhaim dedit 32 d.
Colomannus Egrar de Melico dedit 16 d.

136 Alias vicarius generalis Transiluanus et Lechnizie plebanus am linken Seitenrand von derselben Hand nach-
getragen.

137 Hier fehlt Geldbetrag. 
138 Dem folgen ca. fünf durch dicken Strich getilgte Buchstaben. 
139 Dem folgen drei radierte und unleserliche Zeilen am unteren Seitenrand. 
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Bathasarr140 Planch ex141 Nouo Foro dedit ½ tl. d.
Geruasius Tetikhofer ex Constancia dedit 9 cr.

5 Dominus Leonhardus Chlaindinst ex Chalmuncz dedit 4 gr.
Fabianus Puechlar de sancto Leonardo in Stiria dedit 30 d.
Leonhardus Chochsperger ex Varenpach p.
Iohannes Geringar de Ferrea Ciuitate dedit 8 cr.
Theodericus Renanus142 ex Sletczstat dedit X cr.143

Promoti: 
10 Comendator domus sancti Iohannis Philippus pro licencia dedit 3 fl. hung. 

Dominus Thomas Arcuficis de Wyenna pro baccalariatu dedit 1 fl. hung.
Dominus Wolffgangus Freisleben de Czwetel pro baccalariatu dedit 1 fl. hung. Magis-
ter Iohannes Wittel de Wyenna pro baccalariatu dedit 1 fl. hung.
Dominus Nicolaus Hutcz de Wyenna pro baccalariatu dedit 1 fl. hung.

fol. 40v

[1498 I]

(25.4.1498) Anno nativitatis Iesu Cristi Salvatoris eterni 1498 die vero sancti Marci 
ewangeliste ob absenciam certorum doctorum in decanum inclite facultatis iuris 
studii Wiennensis electus est Cristannus Stänngel ex Lanfelden arcium magister 
necnon sacri iuris canonici doctor, per quem subscripti intitulati sunt:

Dominus Iohannes Stephanus Reus ex Constancia arcium magister et utriusque iuris 
doctor pro intitulacione dedit 60 d.
Reverendus pater dominus Iohannes Gswindt ex Herbipoli prior ad Carmelitas hic 
Wienne sacrorum canonum licenciatus pro doctoratu dedit 1 fl. hung.
Reverendus pater dominus Philippus Flachperger commendator domus sancti Iohan-
nis ordinis Ierosolomitanorum hic in Wienna pro doctoratu dedit 1 fl. hung.144

Dominus Ieronimus Balbus Venetus iuris utriusque doctor pro incorporacione facul-
tatis nostre inclite dedit 1 fl. hung. 

5 Dominus Iohannes Stephanus Reuss Constanciensis iuris utriusque doctor pro in-
corporacione ad facultatem nostram unum dedit ducatum. 
Dominus Paulus Kunttär ex Hertzogburg plebanus in Pischolsdorff Stirie pro intitu-
lacione dedit 60 d.
Iohannes Ärckel ex Kemnaten bedellus facultatis arcium dedit 60 d.
Iohannes Chamrär ex Salisburgo 56 d.
Magister Georgius Prenn aer ex Riedenburg Bavarie145 Ratisponensis diocesis145 40 d.

10 Dominus Cristoferus Dachss canonicus ecclesie Sancti Bartholomei in Frisaco 40 d. 
Dominus Valentinus Kalbsor plebanus in Ried 40 d. 
Dominus Lodowicus Iunkherr presbiter ex Herbipoli 40 d.

140 So die Hs. (?).
141 In Hs. dex. 
142 Unsichere Lesung. MUW II, 1508 I Rektor. Theodericus Renanus Sletstatinus. 
143 Zeile von selber Hand nachgetragen.
144 Dazu am linken Seitenrand von anderer Hand: renunciavit sua sponte privilegiis universitatis.
145 Bavarie-diocesis von anderer Hand über der Zeile nachgetragen.
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Dominus Dionisius Meunsinger ex Vlma 36 d.
Erasmus Steyrär ex Stain Carniole 36 d.

fol. 41r

15 Magister Achacius Helmprecht ex Perneck 32 d.
Dominus Vdalricus Küen ex Guntzenhausen 35 d.
Dominus Bartholomeus Thiem de Parre ewt 32 d.
Georgius Staindel ex Garss 32 d.
Dominus Thomas Lechnär de Egenburga 32 d.

20 Iohannes Prunhuebär ex Oberenperg 32 d.
Iohannes Bernitzär de Stifaren 24 d.
Dominus Valentinus de Megies plebanus in Küertz 24 d.
Martinus Histrinus ex Wienna 20 d.
Dominus Gregorius Ceruus de Kraynburga 32 d.

25 Dominus Nicolaus Waskonis ex Oppauia canonicus ecclesie Olomuncensis 48 d.
Wolfgangus Kernpeys ex Chapfenberg 36 d.
Dominus Iohannes Pistoris ex Häbreinneunkirchen cappellanus generosi domini Cri-
stofori de Liechtenstain 36 d.
Dominus Petrus Füernwind ex Pranaw 24 d.
Petrus Paldauff ex Haslach arcium waccalarius 24 d.

Promoti ad waccalariatum: 
30 Dominus Wolfgangus Eysteter ex Drosendorff dedit 1 fl. hung.

Dominus Gregorius Schott ex Ölsnitz dedit 1 fl. hung.
Erasmus Steyrär ex Stain Carniole dedit 1 fl. hung.
Dominus Nicolaus Drackenburg ex Wratislauia canonicus regularis ibidem dedit 1 
fl. hung.
Magister Georigius146 Mandl ex Posonio dedit 1 fl. hung.

35 Iohannes Mämmninger ex Teckndorff dedit 1 fl. hung.

fol. 41v

Reverendus pater et dominus dominus Michael Vitzetzius Pannonius sacri iuris cano-
nici doctor Patauinus, ecclesie147 Budensis archidiaconus ecclesie quoque Vesprimien-
sis canonicus148 pro intitulacione dedit LXX d.
Idem quoque pro incorporacione ad inclitam facultatem iuris studii Wiennensis dedit 
1 fl. hung.
Magister Iohannes Fabri ex Weissenburga 35 d.
Dominus Iohannes Cristelman ex Ychenhausen 24 d.

40 Iohannes Oberndorffer ex Buda 4 gr.
Paulus Schüttniger ex Kremnicia 20 d.
Magister Achacius Pehaim ex Vlreichskirhen 36 d.

146 So die Hs.
147 ecclesie durch Rasur des darunter stehenden canonicus in darauffolgender Zeile teilweise unleserlich. 
148 canon- auf Rasur.  
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Magister Paulus Roknär ex Wienna 48 d.
Dominus Iacobus Eschling ex Fridburg 32 d.

[1498 II]

(13.10.1498) Anno Domini 1498 in festo sancti Colomanni martiris electus est in 
decanum facultatis iuridice Iohannes Kechman ex Haugstorff decretorum doctor 
plebanus in St eacz. Sub quo subscripti sunt intitulati:

Nicolaus Hector de Apon dedit XII cr.
Dominus Martinus Sclich dedit XII cr.149 
Magister Stephanus Heynnar ex Wyenna dedit X cr.
Magister Iohannes Kech de Ysin dedit 5 gr.

5 Iohannes Vischar de Hainburg dedit 5 gr.
Dominus Iohannes Pellificis de Corona dedit XII cr.
Magister Wolffgangus Wintperger ex Melico dedit 9 cr.
Dominus Emramus Enkhaymer ex Mospruch dedit 60 d.

fol. 42r

Victorinus Wilhelmi de Merica dedit 4 gr.
10 Magister150 Ieorgius R eaczenperger ex R eapp dedit 24 d.

Magister151 Vlricus Chauffman ex Campidona dedit 24 d.
Magister Stephanus Haher152 de Nouoforo dedit X cr.
Magister Iohannes Wisinger ex Patauia dedit X cr.
Ysidorus de Hastunn dedit 32 d.

Promoti ad baccalariatum:
15 Iacobus Pisa dedit 1 fl. hung. 

Dominus Martinus Slich dedit 1 fl. hung.153

Dominus Valentinus de Megies dedit 1 fl. hung.
Magister Iodocus Welling ante repeticionem licencie 3 fl. hung.

[1499 I]

(14.4.1499) Anno Domini 1499 in die sanctorum martirum Tiburcii et Valeriani 
venerabilis et egregius vir dominus Wentzeslaus Mandel ex Budwais sacrorum ca
nonum doctor in decanum inclite facultatis iuris studii Wiennensis electus est. In 
cuius decanatu scolares infrascripti intitulati sunt:

Magister Michael Ströben ex Stransdorff 40 d.
Dominus Iohannes Kchlöckel de Hartperg 40 d.
Iohannes Rain de Summerfeld 40 d.

149 Dazu am linken Seitenrand ein Kreuz derselben (?) Hand (gleiche Tintenfarbe).  
150 Am linken Seitenrand von derselben (?) Hand. 
151 Am linken Seitenrand von derselben (?) Hand.
152 Korr. aus Laher. 
153 Dazu am rechten Seitenrand ein Kreuz derselben (?) Hand (gleiche Tintenfarbe).
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Heinricus Platzmaister de Nissa 36 d.
5 Dominus Thomas Valkenhan canonicus regularis ex Wratislauia 32 d.

fol. 42v

Dominus Wolfgangus Dyetmair de Laa 32 d.
Iohannes Stagär ex Brunna 28 d.
Iohannes Zott de Villaco 14 d.154

[1499 II]

(13.10.1499) Anno Domini 1499 in festo sancti Colomanni martiris electus est in 
decanum inclite facultatis iuris Cristannus Stänngel ex Lanfelden arcium libera
lium magister, sacri quoque iuris pontificii doctor. In cuius decanatu subscripti 
intitulati sunt.

Dominus Gregorius Nitsch de Lewenbergk ecclesie Olomuncensis canonicus dedit 48 d.
Laurencius Gäplitzär ex Gäplitz 40 d.
Lucas Piernhanss de Montemellis 40 d.
Dominus Gregorius Merschein Modrusiensis 32 d. 

5 Magister Ludowicus Odertzhaym ex Argentina sacri iuris canonici155 licentiatus155 
dedit 60 d.
Petrus Vitel ex Zwentendorff 24 d.
Nicolaus Äntelman de Fredlandt 24 d.
Dominus Wolfgangus Huebär ex Steyreck 60 d.
Erasmus Steyrär pro repeticione ad licenciam dedit 3 fl. hung.

Promotus ad waccalariatum: 
10 Ladislaus Hector de Apon dedit 1 fl. hung.

fol. 43r156

[1500 I]

(14.4.1500) Anno Dominice incarnacionis 1500157 circa festum Tiburcii et Valeriani 
martirum electus est in decanum facultatis inclite iuristarum Iohannes Stephanus 
Reuss Constanciensis utriusque iuris doctor. In cuius decanatu infrascripti sunt 
intitulati et promoti.

Intitulati:
Magister158 Cristoferus Vrleg ex Neuburgaforensi dedit decem cr.
Magister159 Wolfganngus Wager ex Schongow dedit 8 cr.

154 Dazu am rechten Seitenrand von anderer Hand Zott. 
155 Korr. aus licenciatus canonici.
156 Am oberen Seitenrand von späterer Hand (Titelseite) 1500. 
157 Über der Zeile eingefügt. 
158 Nachträglich am linken Seitenrand hinzugefügt. 
159 Nachträglich am linken Seitenrand hinzugefügt.
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Magister160 Mathias Hartman ex Zella Ratoldi dedit 27 d.
Dominus161 Bernhardus Dannhauser ex Oberndorff dedit 4 s.

5 Dominus162 Ieorgius Tolfůs ex Telershaim dedit 12 cr.
Iohannes Hoffer de Göricia163 dedit 8 cr.
Iohannes de Castro Marie dedit 8 cr.
Iohannes Spetlonis de Teltz dedit 10 cr.
Iohannes Kitzinger de Zell dedit 6 cr.

10 Stephanus Medici ex Walthudia dedit 8 cr.
Laurencius Pellificis ex Pirthaim dedit 8 cr.
Onofrius Renner ex Salisburgo dedit 8 cr.
Wolfgangus Gräswein ex Freisach dedit164 9 cr.

Promoti ad baccalariatum: 
Dominus165 Gregorius Merstheynn Modrusiensis dedit ad baccalariatum 10 s. 20 d.
15 Dominus166 Grogorius167 Ceruus ex Krenburga dedit ad baccalariatum 10 s. 3 cr.
Dominus168 Iohannes Pellificis ex Corona dabit ad baccalariatum 1 fl. hung.

[1500 II]

(13.10.1500) Anno Domini 1500 electus est in decanum consultissime iuris pru
dencie facultatis Philipus Flachperger sacri iuris pontificii doctor, sub quo sequen
tia sunt intitulata supposita circa festum Cholomani.

Intitulati:169 
Wilhelmus Paüschär de170 Leonstain nobilis dedit IIII s. d.
Wartholomeus Schwanczär canonicus Olmucensis dedit XII cr.

fol. 43v171

Dominus Bolfgangus Pachaimar de Gmunden legum doctor,172canonum licentiatus 
eruditissimus dedit CLX d.
Dominus Georgius Eisenhouar canonicus Constantiensis dyocesis monasterii Balse 
dedit 12 cr.

160 Nachträglich am linken Seitenrand hinzugefügt.
161 Nachträglich am linken Seitenrand hinzugefügt.
162 Nachträglich am linken Seitenrand hinzugefügt.
163 Iohannes Hofer occisus a Turcis in amissione Clissae 1536 von anderer Hand eingefügt. Clissae ist das 

heutige Klis bei Split (Cro). 
164 Folgt nochmals Gräswein von späterer Hand. 
165 Nachträglich am linken Seitenrand hinzugefügt.
166 Nachträglich am linken Seitenrand hinzugefügt.
167 So die Hs. 
168 Nachträglich am linken Seitenrand hinzugefügt.
169 Folgt et promoti gestrichen. 
170 Folgt fra- gestrichen. 
171 Am oberen Seitenrand von späterer Hand (Titelseite) 1500.
172 Folgt Kreuz von selber Hand (?). 

66 [1501 I]

5 Nobilis173 dominus Georgius Albrecht etc. de Lab dedit 136 d.
Udalricus174 Gebhart ex Walfharcshausen dedit 13175 d.
Dominus Cristannus Waicz de Drosendarff dedit 12 cr.
Nobilis176 dominus Georgius Grail ex Spicz dedit 12 cr.
Dominus Ioannes Ibach de Marpurg dedit 12 cr.

10 Dominus Cristoferus Marhouar de Chlainbail am Wailperg dedit177 6 cr177.
Dominus Mathias Biter ex Enczessdarff archydyaconus Comaroniensis et canonicus 
Iauriensis dedit 4 s. 16 d.
Magister Georgius Meschtel ex Erfingen dedit 8 cr.

Promoti: 
Dominus Petrus Füerenbint ex Prauna ad baccalariatum dedit fl. hung.
Dominus Thomas Paüerl ex Rauelspach magister chori Vienne ad Sanctum Steffanum 
dedit pro licentia 3 fl. hung.

15 Magister Wolfgangus Sack178 ex Vienna pro licentia dedit 3 fl. hung.
Magister Ioannes Witl179 ex Vienna pro licentia dedit 3 fl. hung.
Dominus180 Gregorius Nithsch canonicus Olmotensis pro baccalariatu dedit 1 fl. 
hung.
Ioannes Förniczär ex Stiffaren pro baccalariatu dedit 1 fl. hung.
Magister Georgius Mandel ex Posonio pro licentia dedit 3 fl. hung.

fol. 44r

[1501 I]

(14.4.1501) Anno Domini 1501 in festo sanctorum martirum Tiburcii et Valeriani 
electus est in decanum inclite facultatis iuridice Iohannes Kechman ex Haugstorff 
decretorum doctor plebanus in St eacz aput Sanctum Leonardum provisor in spiri
tualibus. Sub cuius decanatu subscripti sunt intitulati:

Dominus181 ordinarius Wolfgangus182 Pachaymer doctor182 in sua repeticione 1 fl. 
hung.
Mathias Hernperger de Waltckhirchen 40 d.
Ioannes Melczer de Zotenn 24183 d.
Iohannes Chalher plebanus in Maur 40 d.

5 Michael Sagkrär ex Tegerense 32 d.
Paulus Chuoringer ex Niderggin 24 d.

173 Nobilis am linken Seitenrand nachgetragen.
174 Dominus davor getilgt. 
175 6 eradiert. 
176 Nobilis am linken Seitenrand nachgetragen.
177 Von anderer Hand (?).
178 -k- korr. aus -h-.
179 -t- korr. aus -d-.
180 Folgt gestrichen Georg-
181 Darüber do.
182 Wolfgangus-doctor über der Zeile von anderer Hand nachgetragen.
183 Davor 22 IIII gestrichen.
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Dominus Andreas Chach ex Martpurch 60 d.
Michael Perger de Ruedolfsberd XII cr.
Wartholomeus Holczaphel de Argentina 24 d.

10 Dominus Laurencius Wottmar de Bratisslauia 20 d.
Ludobicus Neitthater ex Mammigin XII cr.
Iohannes Staudhaymer ex Lincz 24 d.
Michael Fabri de Feldkirichen 32 d.
Cristoforus G eamss ex Felkirchen 32 d.

15 Iohannes Choch de Ingelstain 36 d.
Cristofferus Prayttenstain184 ex Nerrenling 60 d.
Wilhelmus Wetman de Nurenberga 24 d.
Ieronimus Guttenberich ex Feldkirichen 24 d.
Waldthasar185 Pufflar ex Ysnei 24 d.

20 Sebastianus Monaw de Sweydnicz 60 d.
Nicolaus Chinig ex Augusta.186

fol. 44v

[1501 II]

(13.10.1501) Anno Domini MVc primo in festo sancti Colomanni martiris electus 
est in decanum inclite facultatis iuris Wolfgangus Pachaimer de Gmunden legum 
doctor et canonum licentiatus. In cuius decanatu subscripti sunt intitulati.

Intitulati: 
Magister Steffanus Fiertzlinger ex Tawfkirchen dedit XXXVI d.
Magister Georgius Kuepecher de Erasprunn dedit LVIII d.
Cristofferus Diether de Saltzeburga arcium baccalarius dedit XXXVI d.
Erasmus Rordorfer de Saltzburga dedit XXXVI d.

5 Cristofferus Grymm de Saltzburga plebanus187 in Heresing187 dedit XXXVI d.
Cristannus Vorster plebanus in Bischofshofen dedit XXXII d.
Dominus Ieronimus Strawss presbiter Patauiensis diocesis de Awssee dedit XXXII d.
Wilhelmus Lechner ex Hospitali Piremontis arcium baccalarius dedit XXXVI d.
Mathias Voit de Nissa dedit XXXVI d.

10 Martinus Haluch de Sweinfordia dedit XL d.
Andreas Pisciculus Luttouiensis arcium baccalarius  XXXII d.
Dominus Iacobus Kipfinger canonicus regularis ordinis sancti Augustini monasterii 
in Weyren Saltzburgensis diocesis dedit XXXII d.
Andreas Horwaid de Watia ex Hungaria dedit XXVIII d.

184 Über P- Kürzungsstrich getilgt. 
185 -d- korr. aus -t-.
186 Geldsumme fehlt.
187 plebanus-heresing unter der Zeile von derselben Hand nachgetragen.
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fol. 45r

Promoti: 
Egregius vir dominus Iodocus Welling civis Wienensis pro doctoratu in iure canonico 
dedit 1 fl. hung.

15 Egregius vir dominus Georgius Mandel ex Posonio pro doctoratu in iure canonico 1 
fl. hung.
Dominus Michael Stahel rector ecclesiarum parrochialium in Traskirchen et in Weg-
schaid pro baccalariatu et deinde pro licencia in eodem IIII fl. hung.

Promoti ad baccalariatum: 
Dominus Tomas Valkenstain canonicus regularis ex Vratislauia pro baccalariatu 1 fl. 
hung.
Nicolaus Antelman de Fredlannd pro baccalariatu in iure canonico 1 fl. hung.
Iohannes Zott de Villaco pro baccalariatu in iure canonico 1 fl. hung.

20 Magister Michael Str eoben ex Strausdorff pro baccalariatu in iure canonico 1 fl. hung.
Dominus Georgius Albrecht de Laa presbiter pro baccalariatu in iure canonico 1 fl. 
hung.
Steffanus Medici ex Walthudia pro baccalariatu in iure canonico 1 fl. hung.
Laurentius Caplitzer Boemus de Caplitz pro baccalariatu in iure canonico 1 fl. hung.
Iohannes Schperlonis Morauus de Telcz pro baccalariatu in iure canonico 1 fl. hung.

fol. 45v

[1502 I]

(14.4.1502) Anno Domini millesimo quingentesimo secundo in festo sanctorum 
martirum Tiburcii et Valeriani electus est in decanum facultatis iuris studii Wien
nensis Iohannes Kaltenmarckhter ex Salisburgo arcium et sacrę theologie magister, 
sacri quoque iuris pontificii doctor, Wiennensis, Patauiensis et Ratisbonensis ec
clesiarum canonicus. Sub cuius decanatu infrascripti sunt ad facultatem intitulati.

Intitulati: 
Dominus Stephanus Macher de Purgaw presbiter Salisburgensis diocesis dedit 48 d.
Iudocus Kreydenman ex Lindaw dedit 24 d.
Heinricus Ehinger de Constancia arcium baccalarius 40 d.
Magister Paulus Tüensteter ex Wienna dedit 35 d.

5 Iohannes Awer ex Althaym prope Obernperg arcium baccalarius dedit 24 d.
Dominus Ambrosius Paulinelle de Wratislauia baccalarius Cracouiensis dedit 24 d.
Iohannes Haydlberger de Haydlberg dedit 24 d.
Dominus Venzeslaus ex Olom euntz canonicus ecclesie Olomuncensis dedit 60 d.
Wolfgangus Stainperger de Peurbach dedit 32 d.

10 Magister Petrus Helmesser ex Ma eur dedit 4 gr.
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fol. 46r

Magister Iohannes Likinger ex Wolfpach188 professus ordinis Premonstratensium in 
Rockenburg dedit 32 d.
Iohannes Kranntz ex Herbipoli dedit 24 d.
Stanislaus de Swaynitz dedit 24 d.
Gregorius Michaelis de Vetz dedit 24 d.

15 Magister Stephanus Roslin ex Augusta dedit 30 d.
Nicholaus Hanick ex Libental in Slesia dedit 36 d.
Paulus Osprannt ex Reichenpach in Slesia dedit 30 d.
Dominus Michael Molitoris de Gelestorff dedit 36 d.

[1502 II]

(13.10.1502) Anno Domini M quingentesimo secundo in festo sancti Cholomanni 
electus est in decanum inclite facultatis iuridice Iohannes Kechman ex Haugstorff 
decretorum doctor, plebanus in St eacz, aput Sanctum Leonardum Wyennensem 
provisor in spiritualibus. Sub quo inscripti sunt ad facultatem intitulati:

Vir189 illustris princeps Fridericus Dei gracia dux Slesie Teschnenensis190 necnon Ma-
ioris Glogouie dedit 1 fl. hung.
Magister Iohannes Lindn ear ex Ekenfeldt dedit 28 d.
Dominus Wolfgangus191 Giro ex Nicolspurg dedit 32 d.
Leonhardus Wierdt de Weinsperg dedit 24 d.

5 Iohannes Matt ex Feltkirichen dedit 36 d.

Promoti:
Dominus Andreas Cz each ex Martpurg dedit 1 fl. hung.
Vlricus Gebhardus192 ex Walfharczhaussen193 dedit 1 fl. hung.
Dominus Cristannus Waitcz ex Drosendorff dedit 1 fl. hung.
Nobilis194 dominus Ieronimus Strawss de Awssee dedit 1 fl. hung.

fol. 46v

[1503 I]

(14.4.1503) Anno Domini195 1503 ipso die Tiburcii et Valeriani martirum in deca
num inclite facultatis iuridice Georgius M eandel Pusoniensis arcium et sacri iuris 
pontificii doctor electus est. Sub quo intitulati sunt:

188 -f- korr. aus -s-. 
189 Am linken Seitenrand von derselben Hand. 
190 So die Hs. 
191 Wolfgangus auf Rasur. 
192 Folgt Verweiszeichen zu unleserlich radiertem Nachtrag am linken Seitenrand.
193 -f- korr. aus -ss- (?).
194 Von anderer Hand am linken Seitenrand nachgetragen.
195 Über der Zeile nachgetragen. 
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Dominus Franciscus Gierczer de Goricia Aquilegiensis dyocesis dedit 32 d.
Guilhelmus Weilharterer de Maurkhirchen dedit 32 d.
Dominus Matheus Fruebierdt de Ottenschlag 32 d.
Dominus Colomannus Franckh ex civitate Gotschee 9 cr.

5 Dominus196 Iohannes Panabicz de Glocz nobilis 60 d.
Thomas Litwanus de Cauna 40 d.
Dominus197 Wolffgangus198 Carnificis ex Hausleitten 36 d.
Frater Andreas ex Wratislauia canonicus regularis ibidem12 cr.
Iohannes Osterreicher de Schussenriedt 9 cr.

10 Magister199 Steffanus Vorster Werdensis 40 d.
Dominus Ioannes Rietenburger Werdensis 32 d.199

[1503 II]

(13.10.1503) Anno Domini 1503 in die divi Cholomani electus est in decanum 
celebratissime facultatis iuris Iodocus Welling artium et ecclesiastici iuris doctor, 
sacratissime regis Romanorum Mayestatis in Austria fiscalis. Sub quo matriculam 
nacti sunt:

Magister200 Michael Aphelpeck de Ratisbona dedit 10 cr.
Petrus Schücz de Vlma dedit VIII cr.
Iacobus Beldnär ex Vratislauia benefitiatus in Schwanicz dedit 10 cr.
Magister Martinus Schallär de Wolsperg dedit 10 cr.

5 Ioannes Crapitius de Gedano dedit 10 cr.
Dominus Caspar Liptius canonicus regularis sancti Augustini professus monasterii 
beate Virginis in Arena Vratislauie dedit 20 cr.

Promoti:
Dominus Laurentius Bottinar de Vratislauia dedit 1 fl. hung.
Dominus Nicolaus Hanick ex Liebental in Slesia dedit 1 fl. hung.
Dominus Michael Molitoris ex Gelestarff dedit 1 fl. hung.

fol. 47r

[1504 I]

(14.4.1504) Anno Domini 1504 in die sanctorum martirum Tiburcii et Valeriani in 
decanum inclite facultatis iuridice Iohannes Kechman ex Haugstorff decretorum 
doctor electus est. Sub quo intitulati sunt:

Dominus Iohannes Snebolff ex Czwetel dedit 5 gr.

196 Am linken Seitenrand nachgetragen.
197 Am linken Seitenrand nachgetragen.
198 Davor Bo gestrichen.
199 Die beiden letzten Zeilen von anderer Hand. 
200 Dazu am linken Seitenrand Magister. 
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Ieronimus Paldung ex Tübingen dedit X cr.
Georgius Hoffer ex Prawnaw dedit 9 cr.
Vdalricus Heinczel ex Mundelhaym dedit 5 gr.

5 Dominus Thomas Christel ex Landczperg dedit X cr.
Sigismundus de Herbersstorff ex Guettenhag dedit X cr.
Stephanus Fridbaldt201 de Turonia201 dedit 30 d.

[1504 II]

(13.10.1504) Iesus Cristus. Iohannes Stephanus Reuss Constanciensis iuris utriu
sque doctor decanus inclite facultatis iuridice in die martiris Colomanni electus 
infrascriptos202 matricule ascripsit. Anno Cristi 1504:

Dominus Stanislaus Sawr Wratislauiensis canonicus 4 s. d.
Iohannes Volstus de Zwola nobilis 60 d.
Iohannes Kornfail nobiles 4 s. d.Georgius 

5 Magister Paulus Hawg de Lauffen 40 d.
Colomannus Kargler de Neunburgaforensi 40 d.
Wentzeslaus Trehen de Parwaldt presbiter 28 d.
Wolfgangus Molitoris de Ambstetten presbiter 32 d.
Iacobus Schůler de Rauenspurg 32 d.

10 Wolfgangus Camerinus de Zwetl arcium licenciatus 40 d.

Promoti: 
Dominus Georgius Eysenhofer canonicus in Walsee 
Dominus Thomas Lechn ear de Egenburga pro baccalariatu 4 fl. hung.Dominus Iohannes Riettenperger Werdensis 
Dominus Iacobus Wildner Wratislauiensis 

fol. 47v

15 Dominus Iohannes Reinpeckh ex Riedenburg 40 d.
Cristofforus Perger de Nouoforo 9 cr.
Magister Franciscus Wolff de Pest 10 cr.

[1505 I]

(14.4.1505) Anno 1505 ipso die Tiburcii et Valeriani martirum Georgius Mandlius 
Pusoniensis arcium et sacri iuris pontificii doctor decanus electus infrascriptos in
titulavit:

Dominus Thomas Funckh de Bolauia 9 cr.
Dominus Rupertus Hofer de Saluellen 60 d.

201 Korr. aus Stephanus de Turonia 
202 infrascriptes in der Hs. 

}

{
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Othmarus Nachtigal de Argentina 9 cr.
Iohannes Piettenperger de Mildorff 60 d.

5 Magister Wolfgangus Zoyss de Swans 60 d.
Dominus Iohannes Hueberer ex Telcz 10 cr.
Dominus Iohannes Ayster ex Pettersthorff 10 cr.
Dominus Martinus Capinius203 ex Cibinio arcium et sacri iuris pontificii doctor pro 
incorporacione facultatis nostre dedit 1 fl. hung.
Magister Iohannes Schenberger de Olmuncz 9 cr.

10 Wolfgangus Arbaytter ex Gmunden 10 cr.
Dominus Matheus 

e
Olweyn ex Vienna 9 cr.

Dominus Ottho Harrerer ex Khaphpeyren 9 cr.

[1505 II]

(13.10.1505) Orbe nostro Cristiano 1505 Martinus Capinius arcium ac iuris pon
tificii doctor in die divi Colomanni martiris in decanum consultissime facultatis 
iuridice electus matricule subscriptos intitulavit:

Dominus Ioannes Ruesmawll ex Scharding 9 cr.
Dominus Ieorgius Rot plebanus in Seel arcium baccalarius 9 cr.
Caspar Schusler cantor ecclesie khatedralis Viennensis 9 cr.
Dominus Pontus baro de Lossnstain 4 s. d.

5 Iodocus Wellnig II s. d.
Dominus Ioannis Angrer tum Iovis tum Cesarei iuris doctor pro ascripcione nostre 
facultatis dedit 1 fl hung.
Frater Ioannes filius Venzeslai ordinis Premonstratensium ex monasterio Lucensi 10 
cr.
Dominus licenciatus Thomas Peurll magister cori eo tempore obtulit pro recipiendis 
insigniis doctoralibus 1 fl. hung.

fol. 48r

Magister Georgius Prenner ex204 Rietenburgkh Bauarie Ratisponensis diocesis204 pro 
gradu Baccalariatus dedit 1 fl. hung. et pro admissione ad repetendum pro gradu li-
cen cie 3 fl. hung. et dum doctoralia insignia peciit 1 fl. hung.

10 Ioannes Grotyll de Nyssa 9 cr.
Gregorius Gerber ex Calb arcium magister 11 cr.
Magister Conradus Chrafft 10 cr.

Promoti: 
Dominus Steffanus Macher de Purgaw 1 fl. hung.
Dominus Rupertus Hoffer ex Salfeldenn 1 fl. hung.

203 Von derselben Hand über der Zeile nachgetragen.
204 ex-diocesis von anderer Hand am linken Seitenrand nachgetragen.
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Intitulati:205

15 Magister Martinus Hueter Cibiniensis pro intitulacione dedit 9 cr.
Magister Iacobus Funentreger Transiluanensis 8 cr.
Dominus Vernhardinus Cibiniensis beneficiatus Viennensis 8 cr.

[1506 I]

(14.4.1506) Anno Domini M506 die Tiburcii et Valeriani martirum in decanum 
facultatis iuridice Iohannes Kechman ex Haugsstorff decretorum doctor electus est. 
Sub quo intitulati sunt:

Dominus Iohannes Lamnicensis ordinis Ierosolimitanorum sancti Iohannis dedit no-
vem cr.
Dominus Ieorgius Perrel vicarius aput sanctum Michaelem dedit X cr.
Dominus Iohannes Dierr ex Hainfelden dedit 9 cr.

Promoti:
Dominus Thomas Littwanus 1 fl. hung.

5 Dominus Wolffgangus ex Hausleitten 1 fl. hung.

fol. 48v

[1506 II]

(13.10.1506) Anno Domini 1506 ipso die sancti Colomanni electus fuit in deca
num facultatis iuridice Georgius Prenner arcium et iuris pontificii doctor. In cuius 
decanatu infrascripti sunt ad facultatem intitulati:

Magister Cristophorus Abitzl de Wolfraymitz in Morauia dedit XL d.
Dominus Iohannes Rutthart de Michelfeld prope Ambergam in Bauaria dedit  XXXVI 
d.
Paulus Mullawer de Waidhofen Bauaricali dedit XXXII d.

[1507 I]

(14.4.1507) Anno Domini 1507 ipso die Tiburcii et Valeriani martirum electus est 
in decanum facultatis iuridice Thomas Pe ewrl canonum doctor. In cuius decanatu 
ad facultatem intitulati sunt infrascripti:

Frater Iohannes Pechman ex Bratislauia canonicus sancti Augustini 42 d. dedit
Dominus Wolfgangus Ramung sacerdos 32 d. dedit.
Georgius Freydentaler ex Olmuntz 40 d. dedit.
Dominus Georgius 

e
Oder baccalarius artium 36 d. dedit.

5 Hieronimus Werenher 36 d. dedit.
Petrus Semprich ex Slesia 30 d. dedit.
Dominus Leonardus P euchler 60 d. dedit.

205 Intitulati am linken Seitenrand von derselben Hand nachgetragen.
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fol. 49r

Wolfgangus Teampe ex Solio 36 d. dedit.
Magister Wolfgangus Jeungmair206 de Haydlning 48 d. dedit.